住之江区選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時  令和６年３月１日（金曜） 午前９時 30分～10時

開催場所  住之江区役所 ４階 区長応接室

出席者   委  員  長  仲 尾 健 二

委     員  佐 野 悦 子

委     員  永 田 ゆかり

委     員  大石田 雄 二

      参     与  吉 田 政 幸

（事務局） 事 務 局 長  長 目 信 也

主     幹  稲 村 英 明

選 挙 係 長  濵 田 大 輔

選 挙 係 員  伊 藤 美絵子

選 挙 係 員  窪   祐 司

議決事項

・令和６年３月１日現在 選挙人名簿の定時登録について、議決しました。

（参考）選挙人名簿登録者数 男 46,909名 女 51,203名 合計 98,112名

・在外選挙人名簿登録者の事務処理について、議決しました。

 （参考）男 20名 女 53名 合計 73名

その他

・市区選挙管理委員長会議（1/22）について、報告しました。

・期日前投票の投票時間延長に係る今後の実施について、確認しました。

・令和６年度選管委員会日程について、確認しました。